СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О принятии прогноза социально-
экономического развития
муниципального округа Гагаринский
на 2016 год и плановый период 2017-
2018 годов

В соответствии со статьями 169, 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе
Гагаринский, Порядком разработки прогноза социально-экономического
развития муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов принял
решение:

1. Принять прогноз социально-экономического развития
муниципального округа Гагаринский на 2016 год и плановый период 2017-
2018 годов согласно Приложению 1 и Приложению 2 к настоящему
решению.

2. Принять порядок разработки прогноза социально-
экономического развития (плана и программ развития) муниципального
округа Гагаринский на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов
согласно Приложению 3.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский
проспект» и разместить на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Главу администрации муниципального округа Гагаринский О.В. Фролову.

26.11.2015 № 49/5

http://www.gagarinskoe.com

Решение принято единогласно.
Глава  муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова